ΔΕ01.01 02 πλήρους ωραρίου 

ΔΕ01.02 01 πλήρους ωραρίου 

B) Ν. Ρεθύμνου:Σύμφωνα με το με αριθμ. Πρωτ. 3087/17-04-2018 έγγραφα της Διεύθυνσης 
Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου, για το Σχολικό Έτος 2017 – 2018 προσελήφθησαν στη Δ/νση 
Δευτ/θμιας Εκπ/σης Περ. Ενότητας Ρεθύμνης διακόσιοι τριάντα ένας (231) Αναπληρωτές 
Εκπαιδευτικοί, από τους οποίους οι διακόσιοι δέκα έξι (216) ανέλαβαν υπηρεσία, οι δέκα τέσσερις 
(14) δεν αποδέχτηκαν και ένας (1) παραιτήθηκε για προσωπικούς λόγους. Κατόπιν των ανωτέρω,  
τα κενά στα Σχολεία αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε Ρεθύμνου, στη Γενική Παιδεία & Επαγγελματική 
Εκπαίδευση, διαμορφώνονται ως εξής: